[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Основная общеобразовательная школа посёлка Студеный
Петровского района Саратовской области»
(МБОУ ООШ п.Студеный)
ПРИКАЗ

	        18.03.2013 г.
	                                              № 33-ОД

	О зачислении в 1 класс

На основании заявлений родителей
П Р И К А З Ы В А Ю:

1) Зачислить в 1 класс с 01 сентября 2013 года следующих детей:
2) Байгазинову Алину Ергазиевну, 20.01.2006 г.р.
3) Варламова Виктора Валерьевича, 12.11.2006 г.р.
4) Коробкину Александру Николаевну, 25.10.2005 г.р.
5) Милушкина Романа Андреевича, 07.03.2006 г.р.

6) Ремзова Виталия Алексеевича, 06.12.2006 г.р.

7) Токареву Алену Павловну, 19.04.2006 г.р.

1. Контроль за исполнением данного оставляю за собой.
Директор школы:                                                  Головинкина И.В.